
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0281/2023/RRC/O

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 02346826 DIČ:

Moravskoslezský kraj CZECH NEWS CENTER a.s.

28. října 2771/117 Komunardů 1584/42

70218 Ostrava 17000 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

zveřejnění inzerce propagující vybrané produkty cestovního ruchu v Moravskoslezském kraji (Technotrasa, Pojez, kampaň Máme
světový kraj atd.). Inzerce bude zveřejněna v několika předem stanovených periodikách, konkrétně se jedná o komerční přílohu
deníku Blesk-Grilování, periodikum Reflex a jeho přílohu Turistika a cestování a periodikum Lidé a Země. Termíny vydání inzerce
budoulO. 5., 18. 5., 13, 7. a 9. 8, 2023. Inzerce bude v několika formách: PR článek + fotografie, klasický článek či objednatelem
dodaná grafika.
Záloha možná.

Datum požadovaného splnění: 31.08.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14, kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušně částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí vtermínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečně 'Zdaniteine'ho plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnení zdanitelného plněnív insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti :; potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně,
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předplsů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 94 985,00 Kč

Datum,) . p1 _

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský krajIndentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0281/2023/RRC/O



Předmět: FW: Potvrzení příjmu objednávky č.0281/2023/RRC/O * Moravskoslezský kraj

Sent: Thursday, March 30, 2023 3:11 PM

Subject: Potvrzení příjmu objednávky č.0281/2023/RRC/O - Moravskoslezský kraj

Dobré odpoledne,

potvrzuji Vám příjetí inzertní objednávky číslo 0281/2023/RRC/O, která se vztahuje k inzercí
Moravskoslezského kraje Vnašich titulech Reflex - speciál Cestování, Lídé a Země
a V komerční příloze deníku Blesk " Grilování a pivo".

CELKOVÁ CENA ZA TYTO INZERCE : 94,985,-KČ (CENA UVEDENA VČETNĚ DPH)

Děkují Vám za spolupráci.

Přeji Vám hezký den

ww.cncenter.czW

_ _ _ . _ _ *


